
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m

29 Starter am 15.04.2018 in SG Weihenzell

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1886 Schmid, Werner SG 1899 Wendelstein 105.2   104.7   105.1   315.0 Ringe

2 1887 Spieler, Günter SG 1899 Wendelstein 104.5   105.3   104.8   314.6 Ringe

3 1896 Schönecker, Manfred VfL/KK Veitsbronn 103.4   106.1   104.9   314.4 Ringe

4 1891 Huber, Reiner SSG Ansbach 104.0   104.1   105.1   313.2 Ringe

5 1892 Reiter, Ernst SSG Ansbach 103.0   103.4   103.6   310.0 Ringe

6 0412 Müller, Erich SSV Hohholz 105.1   102.0   102.7   309.8 Ringe

7 1888 Schärfenberg, Siegfried SG Lehrberg 102.5   103.7   103.1   309.3 Ringe

8 1913 Billmeyer, Erich SG Spalt 102.0   104.2   102.1   308.3 Ringe

9 1912 Sedivy, Dieter ZiSG Katzwang 103.9   102.4   101.7   308.0 Ringe

10 1902 Grumpelt, Helmut SG Eibach 103.1   102.2   102.4   307.7 Ringe

11 1889 Schubert, Detlef SG Wiedersbach 102.0   103.6   102.1   307.7 Ringe

12 1916 Dietsch, Adolf KPSG Bad Windsheim 103.3   100.4   102.3   306.0 Ringe

13 1890 Scholz, Helmut SV Flachslanden
 102.7   102.6   100.4   305.7 Ringe

14 0398 Petermaier, Heinrich SG 1433 Neumarkt 100.9   103.1   101.6   305.6 Ringe

15 1910 Ell, Fritz ZiSG Katzwang 100.2   101.7   101.6   303.5 Ringe

16 1908 Dellert, Willi ZiSG Katzwang 102.1   99.1   102.1   303.3 Ringe

17 1898 Ultsch, Karl SGi Puschendorf 101.0   101.0   101.0   303.0 Ringe

18 1914 Heubusch, Heinrich SG Spalt 100.6   101.6   99.8   302.0 Ringe

19 1903 Luttenberger, Benno SG Triumph 99.8   101.4   100.2   301.4 Ringe

20 1899 Waldmann, Karl SGi Puschendorf 100.4   100.2   100.2   300.8 Ringe

21 1893 Polster, Georg SV Felsentor Oberemmen... 97.9   101.0   99.9   298.8 Ringe

22 1900 Schopper, Manfred FSG Burgfarrnbach 96.3   100.5   101.0   297.8 Ringe

23 1895 Heinemann, Rüdiger KPSG Fürth 99.2   97.0   99.2   295.4 Ringe

24 1911 Illing, Heinz ZiSG Katzwang 101.2   98.9   94.8   294.9 Ringe

25 1907 Forster, Jakob SSV Abenberg 98.4   99.5   96.2   294.1 Ringe

26 1904 Wildner, Hans SV Hohenstadt 98.7   99.1   93.6   291.4 Ringe

27 1909 Dürr, Erich ZiSG Katzwang 95.9   94.6   97.9   288.4 Ringe

28 1915 Seitz, Günter SSG Rohr e.V. 91.7   92.3   97.2   281.2 Ringe

29 1897 Popp, Michael SGi Puschendorf 99.5   87.1   91.8   278.4 Ringe

NA 1901 Dobner, Herwig SG Dittenheim   0    0    0  0 Ringe

NA 1906 Semder, Werner SG Ursensollen   0    0    0  0 Ringe

NA 1894 Schmeisser, Karl SSG Erl.-Büchenbach   0    0    0  0 Ringe

NA 1917 Ottmann, Günther VSG Treuchtlingen   0    0    0  0 Ringe

NA 1905 Bruckner, Walter SSG Schönberg   0    0    0  0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr Auflage 1.11.79   Senioren V / w

6 Starter am 15.04.2018 in SG Weihenzell

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1918 Engelmann, Inge SG 1899 Wendelstein 104.6   105.8   103.5   313.9 Ringe

2 1923 Voit, Gerda ZiSG Katzwang 104.7   104.5   103.9   313.1 Ringe

3 1919 Schubert, Brigitta SG Wiedersbach 104.7   102.5   101.6   308.8 Ringe

4 1921 Polster, Maria SV Felsentor Oberemmen... 102.8   103.1   102.1   308.0 Ringe

5 1924 Zollner, Brunhild ZiSG Katzwang 103.3   103.0   101.0   307.3 Ringe

6 1925 Eitel, Elfriede SG Spalt 101.1   101.0   101.6   303.7 Ringe

NA 1920 Christ, Marianne SV Neusitz   0    0    0  0 Ringe

NA 1922 Schmeisser, Ingrid SSG Erl.-Büchenbach   0    0    0  0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - V

20 Mannschaften  am 15.04.2018 in SG Weihenzell

1. SG 1899 Wendelstein 2 943.5 Ringe
Spieler, Günter  104.5   105.3   104.8  314.6 Ringe

Gebert, Rudolf  105.1   105.3   104.6  315.0 Ringe

Engelmann, Inge  104.6   105.8   103.5  313.9 Ringe

2. SG 1899 Wendelstein 1 942.3 Ringe
Hell, Günter  106.0   104.2   105.0  315.2 Ringe

Parusel, Franz  104.0   105.7   102.4  312.1 Ringe

Schmid, Werner  105.2   104.7   105.1  315.0 Ringe

3. VfL/KK Veitsbronn 1 934.0 Ringe
Duy, Alwin  104.0   104.4   103.6  312.0 Ringe

Adamczik, Rudolf  103.2   101.7   105.1  310.0 Ringe

Duy, Rosemarie  103.9   103.7   104.4  312.0 Ringe

4. SSG Ansbach 1 932.6 Ringe
Huber, Reiner  104.0   104.1   105.1  313.2 Ringe

Joos, Ewalt  103.5   103.7   102.2  309.4 Ringe

Reiter, Ernst  103.0   103.4   103.6  310.0 Ringe

5. ZiSG Katzwang 1 931.8 Ringe
Hölzel, Herbert  101.6   104.7   104.4  310.7 Ringe

Voit, Gerda  104.7   104.5   103.9  313.1 Ringe

Sedivy, Dieter  103.9   102.4   101.7  308.0 Ringe

6. SV Gräfenberg 1 922.6 Ringe
Schuhmann, Werner  101.4    98.3     99.4   299.1 Ringe

Schrepfer, Manfred  102.4   102.9   105.4  310.7 Ringe

Kelz, Georg  104.6   105.1   103.1  312.8 Ringe

7. SG 1899 Wendelstein 3 921.5 Ringe
Hell, Maria  101.8   101.0   102.9  305.7 Ringe

Augustin, Anton  102.6   103.3   101.6  307.5 Ringe

Fiebig, Eberhard  104.1   102.7   101.5  308.3 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2018          Luftgewehr Auflage/Senioren III - V      Seite 2  

8. SSG Ansbach 2 916.6 Ringe
Eischer, Erwin  102.5   103.6   102.8  308.9 Ringe

Granzow, Herbert   98.2     99.5     97.2   294.9 Ringe

Nuspel, Ernst  103.2   104.2   105.4  312.8 Ringe

9. ZiSG Katzwang 2 914.1 Ringe
Zollner, Brunhild  103.3   103.0   101.0  307.3 Ringe

Dellert, Willi  102.1    99.1    102.1  303.3 Ringe

Ell, Fritz  100.2   101.7   101.6  303.5 Ringe

10. SG Obernzenn 1 914.1 Ringe
Bibelriether, Manfred  101.2   101.0   100.9  303.1 Ringe

Nell, Manfred  102.2    99.5    103.4  305.1 Ringe

Flachsmeier, Gerhard  101.2   103.9   100.8  305.9 Ringe

11. SG Spalt 1 914.0 Ringe
Eitel, Elfriede  101.1   101.0   101.6  303.7 Ringe

Heubusch, Heinrich  100.6   101.6    99.8   302.0 Ringe

Billmeyer, Erich  102.0   104.2   102.1  308.3 Ringe

12. SV Hohenstadt 1 910.6 Ringe
Rottig, Elfrida  102.7   100.8   101.1  304.6 Ringe

Q Müller, Ernst  105.0   105.0   104.6  314.6 Ringe

Wildner, Hans   98.7     99.1     93.6   291.4 Ringe

13. SG Triumph 1 905.4 Ringe
Büttner, Hans-Michael  101.7   102.7   104.9  309.3 Ringe

Büttner, Leowa   99.1     99.2     96.4   294.7 Ringe

Luttenberger, Benno   99.8    101.4   100.2  301.4 Ringe

14. SGi Puschendorf 1 882.2 Ringe
Popp, Michael   99.5     87.1     91.8   278.4 Ringe

Ultsch, Karl  101.0   101.0   101.0  303.0 Ringe

Waldmann, Karl  100.4   100.2   100.2  300.8 Ringe

15. ZiSG Katzwang 3 878.9 Ringe
Dürr, Erich   95.9     94.6     97.9   288.4 Ringe

Albrecht, Friedrich   96.4     98.8    100.4  295.6 Ringe

Illing, Heinz  101.2    98.9     94.8   294.9 Ringe
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16. SSV Hohholz 1 624.9 Ringe
Schwager, Gerald     0.0       0.0       0.0   0.0 Ringe

Müller, Erich  105.1   102.0   102.7  309.8 Ringe

Auer, Helmut  105.4   105.3   104.4  315.1 Ringe

17. SG Wiedersbach 1 616.5 Ringe
Schubert, Brigitta  104.7   102.5   101.6  308.8 Ringe

Kopp, Helmut     0.0       0.0       0.0   0.0 Ringe

Schubert, Detlef  102.0   103.6   102.1  307.7 Ringe

18. SSG Rohr e.V. 1 584.6 Ringe
Maier, Peter     0.0       0.0       0.0   0.0 Ringe

Seitz, Günter   91.7     92.3     97.2   281.2 Ringe

Schmidl, Dietmar  102.9   102.0    98.5   303.4 Ringe

19. SG Ursensollen 1 313.0 Ringe
Laurer, Ernst     0.0       0.0       0.0   0.0 Ringe

Semder, Werner     0.0       0.0       0.0   0.0 Ringe

Zagel, Klaus  104.1   103.7   105.2  313.0 Ringe
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